MASSIV ANELS đ.o.o.
:^avska 24 
^likl Bukovec

77TS5779M

Za MASSIVE HOUSES D.O.O.
Direktor:

MASSIVE HOUSES d.o.o.
Nikola Požgaj / Dravska 24

/^2231 Veliki Bukovec 
OIB;::27590470782 2

Obrazac bjanko zadičnice - stranica /

BJANKO ZADUŽNICA
Do(l) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuća cura)------ ----------------------------------------- ------------------------

Dužnik:(2) Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: MASSTVE HOLDING d.o.o.------------------------------------

SjediSte/mjesto i adresa: Veliki Bukovac (Općina Veliki Bukovac), Dravska ulica 24---------------------------------------